
UCHWAŁA NR 245/94/2025 
ZARZĄDU POWIATU KOŚCIERSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483), § 13 pkt 3 i 4 Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kościerskiego na 2025 rok 

  

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie budżetu powiatu na 2025 rok: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę 46 102,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 46 102,46 zł i dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków na 
kwotę 151 368,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 200 000,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z  Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet powiatu na 2025 rok wynosi: 

Dochody ogółem        176 745 337,96 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące       166 720 211,02 zł  

z tego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej      12 218 573,62 zł 

2) dochody majątkowe       10 025 126,94 zł 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej      2 620 050,00 zł 

Wydatki ogółem       176 054 119,28 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące       152 436 036,09 zł 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej      12 218 573,62 zł 

2) wydatki majątkowe       23 618 083,19 zł 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej      2 620 050,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691AE7B3-2C8A-4AD9-92A7-75F2498F75B7. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Kościerskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia Zarządu 

Starosta 

Grzegorz Zabrocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691AE7B3-2C8A-4AD9-92A7-75F2498F75B7. Podpisany Strona 2



BUDŻET POWIATU KOŚCIERSKIEGO                          DOCHODY

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 245/94/2025
Zarządu Powiatu Kościerskiego
z dnia 02.12.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 381 892,00 -200 000,00 181 892,00

02001 Gospodarka leśna 240 000,00 -200 000,00 40 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

240 000,00 -200 000,00 40 000,00

ORGAN 240 000,00 -200 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 11 079 017,40 153 897,54 11 232 914,94

85202 Domy pomocy społecznej 10 360 440,40 153 897,54 10 514 337,94

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 774 390,00 153 897,54 2 928 287,54

ORGAN 2 774 390,00 153 897,54 2 928 287,54

Razem: 176 791 440,42 -46 102,46 176 745 337,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691AE7B3-2C8A-4AD9-92A7-75F2498F75B7. Podpisany Strona 1



BUDŻET POWIATU KOŚCIERSKIEGO                     WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 245/94/2025
Zarządu Powiatu Kościerskiego
z dnia 02.12.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 919 400,00 -200 000,00 719 400,00

02001 Gospodarka leśna 240 000,00 -200 000,00 40 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00 -200 000,00 40 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŚCIERZYNIE 240 000,00 -200 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 16 997 663,87 0,00 16 997 663,87

75011 Urzędy wojewódzkie 134 081,00 -60 000,00 74 081,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 054,79 -50 000,00 62 054,79

STAROSTWO POWIATOWE W KOŚCIERZYNIE 112 054,79 -50 000,00 62 054,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 505,87 -9 000,00 10 505,87

STAROSTWO POWIATOWE W KOŚCIERZYNIE 19 505,87 -9 000,00 10 505,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 520,34 -1 000,00 1 520,34

STAROSTWO POWIATOWE W KOŚCIERZYNIE 2 520,34 -1 000,00 1 520,34

75020 Starostwa powiatowe 11 560 610,24 60 000,00 11 620 610,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 435 567,24 55 374,15 7 490 941,39

STAROSTWO POWIATOWE W KOŚCIERZYNIE 6 105 407,24 55 374,15 6 160 781,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 534 835,84 -7 374,15 527 461,69

STAROSTWO POWIATOWE W KOŚCIERZYNIE 434 411,00 -7 374,15 427 036,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 253 475,16 20 000,00 1 273 475,16

STAROSTWO POWIATOWE W KOŚCIERZYNIE 1 016 159,20 20 000,00 1 036 159,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154 065,00 -8 000,00 146 065,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŚCIERZYNIE 137 454,08 -8 000,00 129 454,08

4260 Zakup energii 416 500,00 -20 000,00 396 500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŚCIERZYNIE 400 000,00 -20 000,00 380 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 631 441,48 20 000,00 651 441,48

STAROSTWO POWIATOWE W KOŚCIERZYNIE 532 824,00 20 000,00 552 824,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 774 624,00 0,00 8 774 624,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 187 616,00 0,00 8 187 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 487,00 7 208,00 336 695,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W KOŚCIERZYNIE

329 487,00 7 208,00 336 695,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691AE7B3-2C8A-4AD9-92A7-75F2498F75B7. Podpisany Strona 1



KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W KOŚCIERZYNIE

500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 38 000,00 -2 000,00 36 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W KOŚCIERZYNIE

38 000,00 -2 000,00 36 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -1 600,00 13 400,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W KOŚCIERZYNIE

15 000,00 -1 600,00 13 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -1 000,00 0,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W KOŚCIERZYNIE

1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -840,00 2 160,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W KOŚCIERZYNIE

3 000,00 -840,00 2 160,00

4480 Podatek od nieruchomości 23 000,00 -426,00 22 574,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W KOŚCIERZYNIE

23 000,00 -426,00 22 574,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -842,00 158,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W KOŚCIERZYNIE

1 000,00 -842,00 158,00

852 Pomoc społeczna 13 915 567,80 153 897,54 14 069 465,34

85202 Domy pomocy społecznej 10 435 940,40 153 897,54 10 589 837,94

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

559 312,00 15 127,80 574 439,80

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

559 312,00 15 127,80 574 439,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 386 428,24 27 800,00 6 414 228,24

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CISEWIU 6 386 428,24 27 800,00 6 414 228,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 136 410,07 17 708,00 1 154 118,07

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CISEWIU 1 136 410,07 17 708,00 1 154 118,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117 737,27 2 006,00 119 743,27

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CISEWIU 117 737,27 2 006,00 119 743,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423 784,61 80 500,00 504 284,61

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CISEWIU 423 784,61 80 500,00 504 284,61

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

59 000,00 9 500,00 68 500,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CISEWIU 59 000,00 9 500,00 68 500,00

4270 Zakup usług remontowych 123 010,00 6 000,00 129 010,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CISEWIU 123 010,00 6 000,00 129 010,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691AE7B3-2C8A-4AD9-92A7-75F2498F75B7. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 188 174,38 -6 000,00 182 174,38

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CISEWIU 188 174,38 -6 000,00 182 174,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 233,43 250,00 11 483,43

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CISEWIU 11 233,43 250,00 11 483,43

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 64 125,46 1 005,74 65 131,20

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CISEWIU 64 125,46 1 005,74 65 131,20

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 711 231,90 0,00 2 711 231,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 672 644,60 900,00 1 673 544,60

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

1 672 644,60 900,00 1 673 544,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 395,29 -700,00 300 695,29

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

301 395,29 -700,00 300 695,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 903,15 -200,00 29 703,15

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

29 903,15 -200,00 29 703,15

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

482 319,80 0,00 482 319,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -4 800,00 1 200,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

6 000,00 -4 800,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 620,00 13 620,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

8 000,00 5 620,00 13 620,00

4260 Zakup energii 1 800,00 -1 800,00 0,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

1 800,00 -1 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

10 000,00 2 000,00 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 020,00 -1 020,00 0,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

1 020,00 -1 020,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 263 295,04 0,00 17 263 295,04

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

100 000,00 -33 800,00 66 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 100 000,00 -33 800,00 66 200,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŚCIERZYNIE 100 000,00 -33 800,00 66 200,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 294 538,25 33 800,00 2 328 338,25

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691AE7B3-2C8A-4AD9-92A7-75F2498F75B7. Podpisany Strona 3



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 294 538,25 33 800,00 2 328 338,25

STAROSTWO POWIATOWE W KOŚCIERZYNIE 2 294 538,25 33 800,00 2 328 338,25

855 Rodzina 9 795 009,40 0,00 9 795 009,40

85508 Rodziny zastępcze 6 534 585,40 0,00 6 534 585,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 350,00 466,66 574 816,66

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

574 350,00 466,66 574 816,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 858,05 -266,66 305 591,39

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

305 858,05 -266,66 305 591,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 323,13 -200,00 33 123,13

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

33 323,13 -200,00 33 123,13

Razem: 176 100 221,74 -46 102,46 176 054 119,28

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691AE7B3-2C8A-4AD9-92A7-75F2498F75B7. Podpisany Strona 4



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                DOCHODY

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 245/94/2025
Zarządu Powiatu Kościerskiego
z dnia 02.12.2025  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 240 000,00 -200 000,00 40 000,00

02001 Gospodarka leśna 240 000,00 -200 000,00 40 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

240 000,00 -200 000,00 40 000,00

Razem: 15 038 623,62 -200 000,00 14 838 623,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691AE7B3-2C8A-4AD9-92A7-75F2498F75B7. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ               WYDATKI

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 245/94/2025
Zarządu Powiatu Kościerskiego
z dnia 02.12.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 240 000,00 -200 000,00 40 000,00

02001 Gospodarka leśna 240 000,00 -200 000,00 40 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00 -200 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 117 616,00 0,00 8 117 616,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 117 616,00 0,00 8 117 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 487,00 7 208,00 266 695,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 38 000,00 -2 000,00 36 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -1 600,00 13 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -840,00 2 160,00

4480 Podatek od nieruchomości 23 000,00 -426,00 22 574,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -842,00 158,00

Razem: 15 038 623,62 -200 000,00 14 838 623,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691AE7B3-2C8A-4AD9-92A7-75F2498F75B7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
I. Dochody budżetu Powiatu zmienia się w następujących pozycjach: 

 
1. Dział 020 – leśnictwo, rozdział 02001 – gospodarka leśna,   

zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę 200 000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Pomorskiego nr 85/22.3122.2.193.2025.ZW z dnia 21 listopada 2025 r. z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z odnowieniem lasów zniszczonych wskutek klęski żywiołowej 
mającej miejsce w sierpniu 2017r. 

 
2. Dział 852 – pomoc społeczna, rozdział 85202 – domy pomocy społecznej, 

dokonuje się zwiększenia środków o kwotę 153 897,54 zł w związku z pismem Wojewody 
Pomorskiego nr 104.4/2025 z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej. 

 
 
II. Wydatki budżetu Powiatu zmienia się w następujących pozycjach: 
 

1. Dział 020 – leśnictwo, rozdział 02001 – gospodarka leśna,   
zmniejsza się wydatki Starostwa Powiatowego o kwotę 200 000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Pomorskiego nr 85/22.3122.2.193.2025.ZW z dnia 21 listopada 2025 r. z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z odnowieniem lasów zniszczonych wskutek klęski żywiołowej 
mającej miejsce w sierpniu 2017r. 

 
2. Dział 750 – administracja publiczna,  

a) rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie, 
zmniejsza się wydatki Starostwa Powiatowego o kwotę 60 000,00 zł i przenosi do rozdziału 
75020 (Starostwo Powiatowe); 

b) rozdział 75020 – starostwa powiatowe, 
- dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków Starostwa Powiatowego o kwotę 
20 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie zakupu usług pozostałych; 
- zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego o kwotę 60 000,00 zł oraz dokonuje się 
przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 15 374,15 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia osobowe pracowników (55 374,15 zł) oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne (20 000,00 zł). 

 
3. Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 
dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej  o kwotę 7 208,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

 
4. Dział 852 – pomoc społeczna,  

a) rozdział 85202 – domy pomocy społecznej, 
- dokonuje się zwiększenia wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 
15 127,80 zł w związku z pismem Wojewody Pomorskiego nr 104.4/2025 z dnia 25 
listopada 2025 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
działalność domów pomocy społecznej; 
- dokonuje się zwiększenia wydatków Domu Pomocy Społecznej w Cisewiu o kwotę 
138 769,74 zł w związku z pismem Wojewody Pomorskiego nr 104.4/2025 z dnia 25 
listopada 2025 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia osobowe pracowników (27 800,00 zł), składki na ubezpieczenia społeczne 
(17 708,00 zł), składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (2 006,00 zł), 
zakup materiałów i wyposażenia (80 500,00 zł), zakup leków, wyrobów medycznych i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691AE7B3-2C8A-4AD9-92A7-75F2498F75B7. Podpisany Strona 1



produktów biobójczych (9 500,00 zł), wpłaty na PPK (250,00 zł) oraz składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych; 
- dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków Domu Pomocy Społecznej w 
Cisewiu o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki dotyczące zakupu usług 
naprawczych z zakresu konserwacji bieżącej maszyn i urządzeń; 

b) rozdział 85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie, 
dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie o kwotę 900,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

c) rozdział 85220 – jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej, 
dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie o kwotę 7 620,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 
(5 620,00 zł) oraz zakup usług pozostałych (2 000,00 zł). 

 
5. Dział 854 – edukacyjna opieka wychowawcza,  

a) rozdział 85416 – pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym, 
zmniejsza się wydatki Starostwa Powiatowego o kwotę 33 800,00 zł i przenosi do rozdziału 
85419 (Starostwo Powiatowe); 

b) rozdział 85419 – ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze, 
zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego o kwotę 33 800,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie wydatków na dotacje podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki 
oświaty. 
 

6. Dział 855 – rodzina, rozdział 85508 – rodziny zastępcze,  
dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
o kwotę 466,66 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691AE7B3-2C8A-4AD9-92A7-75F2498F75B7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 245/94/2025 ZARZĄDU POWIATU KOŚCIERSKIEGO z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


